n° 511, centro, nesta cidade, contendo hall de serviço, área de serviço, cozinha, living, 
sala de jantar, quatro dormitórios, sendo um de empregada com banheiro, dois 
banheiros, corredor de circulação e mais quatro armários, com 133,805 m², conforme 
descrito na matrícula. 

IMPORTA O PRESENTE LAUDO DE AVALIAÇÃO
EM R$480.000,00

(Quatrocentos e oitenta mil reais).

Metodologia empregada: 

Para a realização do presente trabalho utilizou-se o Método Comparativo Direto de 
Dados de Mercado, que permite a determinação do valor levando em consideração as 
diversas tendências, flutuações e estatísticas de dados contemporâneos de